
 

2024 年 5 月 29 日 

D-2024013-2 

販売店各位 

株式会社ロジクール 

ディストリビューター営業部 

 

ロジクール価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今の経済状況、製造と物流コストの変化、市場における価値と需要等を鑑み、この度弊社一部製品につき、

パートナー様への仕切価格及び市場参考価格を改定させていただく事になりましたことをご案内させていた

だきます。 

今後ともロジクール製品を引き続きご用命下さいます様宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

1. 価格改定日   2024年 7月 3日（水） 

 

2. 対象製品、新価格 Video Collaboration 最大 127 品 別紙価格表 

 

3. 備考 

 

価格改定日前後の納入単価、及びその他基本条件につきましては仕入元代理店様へお問い合わせくだ

さい。 

 

 以上 

 


